
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №48
2019 წლის 8 ნოემბერი

ქ. გორი

„საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) შევსების და ჩაბარების წესის, საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) წარმოების და
აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის, საჯარიმო ქვითრის ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა ოქმის

ფორმის, საჯარიმო ქვითრის (ოქმის)აღრიცხვის ჟურნალის, დაბრუნებული, გაუქმებული ან
გამოსაყენებლად უვარგისი საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) ჩამოწერის აქტის და დაბრუნებული

(გაუქმებული ან გამოსაყენებლად უვარგისი) საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) აღრიცხვის ჟურნალის
დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 13 აპრილის №30

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20
მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,   გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1

„საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) შევსების და ჩაბარების წესის, საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) წარმოების და
აღრიცხვა-ანგარიშგების წესის, საჯარიმო ქვითრის ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა ოქმის
ფორმის, საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) აღრიცხვის ჟურნალის, დაბრუნებული, გაუქმებული ან
გამოსაყენებლად უვარგისი საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) ჩამოწერის აქტის და დაბრუნებული
(გაუქმებული ან გამოსაყენებლად უვარგისი) საჯარიმო ქვითრის (ოქმის) აღრიცხვის ჟურნალის
დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 13 აპრილის №30
დადგენილების (www.matsne.gov.ge, 20/04/2018, 010250000.35.148.016476) 1-ლი მუხლის „ზ“ ქვეპუნქტით
დამტკიცებული დანართი №7 შეიცვალოს ახალი დანართი №7-ით.

მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

დანართი №7
სააღსრულებო ფურცელი

---------------------------------------------------------------------------------------
სააღსრულებო ფურცლის გამცემი

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

საქმე, რომლის გამოც გაცემულია სააღსრულებო ფურცელი

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

დადგენილების გამოტანის თარიღი

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

დადგენილების კანონიერ ძალაში შესვლის თარიღი

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

დადგენილების სარეზოლუციო ნაწილი

კრედიტორის დასახელება და რეკვიზიტები:

მოვალის დასახელება და რეკვიზიტები:

სააღსრულებო ფურცლის გაცემის თარიღი:

http://www.matsne.gov.ge 01025000035148016583



ა(ა)იპ „გორის მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის სააგენტოს“ დირექტორი: -----------------------

http://www.matsne.gov.ge 01025000035148016583


